
  

Informacje o zgodzie użytkownika

Twoje preferencje zostały ostatnio zaktualizowane w dniu: 24/04/2024 17:36:59

Pole Wartość

  Pobierz Hash   4e544b24c3233bed87811602bc40e0a9

  Data Zgody   24/04/2024 17:36:59

  Adres IP   85.237.173.101
 
  

Cele
Wymagane ciasteczka Włączone

Te ciasteczka są wymagane do poprawnego działania strony.

  Cookie Dostawca Przeznaczenie Termin ważności

PHP_SESSID sklep.kfd.pl Plik cookie PHPSESSID jest natywny dla
PHP i umożliwia stronom internetowym
przechowywanie zserializowanych
danych o stanie. Na stronie internetowej
służy do ustanowienia sesji użytkownika
i przekazania danych o stanie poprzez
tymczasowe ciasteczko, które jest
powszechnie znane jako ciasteczko
sesyjne. Te pliki cookie pozostaną na
Twoim komputerze tylko do momentu
zamknięcia przeglądarki.

Sesja

PrestaShop-# sklep.kfd.pl Jest to plik cookie, którego Prestashop
używa do zapisywania informacji i
utrzymywania otwartej sesji
użytkownika. Umożliwia zapisywanie
informacji takich jak waluta, język,
identyfikator klienta między innymi
danymi niezbędnymi do prawidłowego
funkcjonowania sklepu.

2 godziny

Ciasteczka reklamowe i poprawiające personalizację reklam Włączone

Te ciasteczka w szczególności zbierają informacje o tym jak używasz strony, jakie strony odwiedziłeś oraz
na jakie strony przeszedłeś dalej. Dane są wykorzystywane do dopasowania reklam tam, gdzie będą
emitowane. Dane są anonimizowane i nie mogą być użyte do identyfikacji użytkownika.
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_gcl_au Google Ciasteczka reklamowe 90 dni

Ciasteczka wydajnościowe i analityczne Włączone

Te ciasteczka pozwalają stronie zapamiętać w szczególności wybory dokonane na stronie, czas
korzystania, lokalizację oraz rodzaj urządzenia użytkownika. Dane te są wykorzystywane do poprawy
jakości usług sklepu internetowego

  Cookie Dostawca Przeznaczenie Termin ważności

_ga Google Ciasteczka wydajnościowe 2 lata

_gat Google Używany przez Google Analytics do
ograniczania liczby żądań

1 dzień

_gd# Google To jest sesyjny plik cookie Google
Analytics służący do generowania
danych statystycznych o sposobie
korzystania ze strony internetowej,
który jest usuwany po zamknięciu
przeglądarki.

Sesja

_gid Google Rejestruje unikalny identyfikator, który
służy do generowania danych
statystycznych dotyczących sposobu, w
jaki odwiedzający korzysta ze strony
internetowej.

1 dzień
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